Strana
26
PRODUKTOVÁ SKUPINA SÍTĚ
SCHRACK-INFO
Díky technologii a významným technickým vlastnostem
(volitelným provozem: ON-Line, ECO mode, Smart Active
mode, Stand-by Off mode) a diagnostice (2 řádkový LCD
displej, RS232 rozhraním, komunikačním softwarem

USB rozhraní
Rozhraní RS232
Slot pro komunikační
rozhraní
Dálkové odstavení
(EPO)
USPW 500 - USPW 600
USPW 650 - USPW 800
USPW 1000
9714 zlom  22.4.2009  7:31  Stránka 27
Strana
28
PRODUKTOVÁ SKUPINA SÍTĚ
VÝKON VA / W ROZMĚRY BALENÍ HMOTNOST TYP OBJEDNACÍ
doba zálohy (v x š x h) mm (ks) (kg) ČÍSLO
5000 VA / 4000 W, 9 min 615 x 282 x 785 1 89 USPW 500 USPW500
6000 VA / 4800 W, 11 min 615 x 282 x 785 1 90 USPW 600 USPW600
6500 VA / 5200 W, 8 min 615 x 282 x 785 1 91 USPW 650 USPW650
8000 VA / 6400 W, 8 min 615 x 282 x 785 1 94 USPW 800 USPW800
10000 VA / 8000 W, 8min 615 x 282 x 785 1 95 USPW 1000 USPW1000
MODUL / UPS ROZMĚRY BALENÍ HMOTNOST TYP OBJEDNACÍ
(v x š x h) mm (ks) (kg) ČÍSLO
BB240-A3 / USPW 650–1000 615 x 282 x 785 1 82 BB240A3 USBB240A3
BB240-A6 / USPW 650–1000 615 x 282 x 785 1 107 BB240A6 USBB240A6